

اطلاعیه مطبوعاتی
15 سپتامبر 2020

نوآوری سوئد، صنعت جهانی هتل را متحول می‌کند

اولویت اول هر هتل باید فراهم کردن خواب خوب شبانه برای مهمانان باشد. البته، در این خدمات باید یک تختخواب راحت هتلی نیز تضمین شود؛ قول و وعده‌ای که تاکنون عملی شدنش امکانپذیر نبوده است زیرا همه میهمانان ترجیحات منحصر به فرد خود را دارند. هم اکنون با نوآوری‌ای که شرکت سوئدی **YouBed** در حوزه تخت معرفی می‌نماید که راحتی تشک به شیوه‌ای شخصی‌سازی شده را فراهم می‌آورد، امکان تغییر در این عرصه وجود دارد. **YouBed** در همکاری با سازمان **Business Sweden**، شورای تجارت و سرمایه‌گذاری سوئد، در حال معرفی محصول خود در سطح جهانی است و نوآوری‌های یک تختخواب مناسب برای همه را برای هتل‌های زنجیره‌ای در سراسر جهان به ارمغان می‌آورد.



شرکت سوئدی **YouBed** به سادگی با استفاده از یک کنترل از راه دور، بدون اینکه در بالاترین سطح راحتی خواب اختلالی ایجاد شود، راهی را برای تنظیم سفتی در یک تشک با فنر پاکتی سطح بالا اختراع کرده است. این تختخواب مناسب برای همه، از طریق یک مفهوم منحصر به فرد خواب که باور می‌رود تحولی در صنعت هتل حاصل کند، در سراسر جهان در دسترس خواهد بود و این امکان را برای هتل‌ها فراهم می‌آورد که در نهایت چیزی را فراهم آورد که هر مهمان مستحق آن است: ضمانت بهره بردن از یک تخت خواب راحت در هتل و بهترین شرایط برای خواب خوب شبانه.

- یک خواب راحت شخصی‌سازی شده، همان نیازی است که برآوردن آن در نهایت به هتل‌ها این امکان را می‌دهد تا قابلیت بالقوه خود را تمام و کمال به نمایش بگذارند. امیدواریم که بسیاری این نوآوری را فرصتی عالی برای افزایش عرضه خدمات و رقابت‌پذیری هتل خود بدانند.

Mattias Sörensen، مدیر عامل و بنیانگذار **YouBed** می‌گوید: «تعجب نخواهم کرد اگر نوآوری ما تحولی بی نظیر در صنعت هتل ایجاد کند، و این مسئولیت ما است که به بهترین وجه ممکن از این تحول و پیشرفت حمایت کنیم. بنابراین در راستای اثبات مفهوم خواب ضمن ایجاد زیرساخت‌ها و ظرفیت‌هایی برای پشتیبانی از تقاضای جهانی مورد انتظار، سال‌ها زمان صرف کرده‌ایم.»

اکنون مفهوم خواب YouBed در همکاری بی نظیر با سازمان Business Sweden و سایر ادارات دولتی در سطح جهان عرضه می‌شود. 44 دفتر جدید YouBed، با ظرفیت پشتیبانی از هر بازار جهانی، گفتگو با گروه‌های هتل‌های منطقه‌ای را آغاز کرده‌اند که انتظار می‌رود منجر به معرفی محصول به صورت محلی در سراسر جهان شوند.

- YouBed در ابتدا تصمیم گرفت از ساختارهای پشتیبانی موجود ما استفاده کند، که این ساختارها میانبری برای شرکت‌های پیشرو برای دسترسی سریع به بازارهای جهانی است. Fredrik Fex، معاون اجرایی و رئیس بخش راهبرد و تجارت Business Sweden می‌گوید: «از آنجایی که از همان ابتدا در این فرایند سهیم بودیم، می‌توانیم سرمایه‌گذاری خود را بر اساس این رابطه تجاری بلند مدت تطبیق دهیم.» «واقعاً باعث افتخار است که عضوی از بنیانگذاران شرکت چند ملیتی جدید سوئد هستیم و از نوآوری متحول‌کننده آنها به اندازه‌ای که مستحق هستیم پشتیبانی می‌کنیم.»

YouBed در حال حاضر در تمام هتل‌های Mövenpick در اروپا و همچنین در هتل‌های زنجیره‌ای First Hotels و Scandic Hotels موجود است. مفهوم خواب YouBed در ابتدا فقط برای معرفی‌های برند شرکت قابل دسترس است که تمامی هتل‌های زنجیره‌ای را شامل می‌شوند. www.youbed.com

جهت کسب اطلاعات بیشتر لطفاً تماس بگیرید:

خانم Linn Boman، مدیر دفتر YouBed Middle East، MiddleEast@youbedglobal.com

تلفن: +971 800 0120009, +971 4 429 86 00

درباره YouBed

شرکت سوئدی YouBed روشی جدید را برای تنظیم سفتی یک تشک فنردار پاکتی با کیفیت بالا اختراع و ثبت کرده است. این تنظیم به سرعت و به راحتی با کمک کنترل دستی صورت می‌گیرد بدون اینکه در بالاترین سطح کیفیت تختخواب و راحتی خواب، اختلالی ایجاد شود. همچنین برای رسیدن به بالاترین سطح راحتی در خواب مطابق با سلیقه تمام کاربران فارغ از قد، وزن، شکل بدن یا وضعیت دلخواه خواب، می‌توانید بخش‌های مختلف تشک (شانه و لگن) را به طور مستقل تنظیم نمایید. نتیجه نهایی، اولین تختخواب شخصی سازی شده جهان است که راحتی را تضمین می‌کند و در صناعی که خواب و تخت نقش اصلی را ایفا می‌کند، راه را برای فرصت‌های بزرگ و ارزش آفرینی باز می‌کند.

درباره سازمان Business Sweden، شورای تجارت و سرمایه‌گذاری سوئد

سازمان Business Sweden، شورای تجارت و سرمایه‌گذاری سوئد، به شرکت‌های سوئدی کمک می‌کند تا فروش جهانی خود را افزایش دهند و به شرکت‌های بین‌المللی کمک می‌کند در سوئد سرمایه‌گذاری کنند و گسترش یابند. سازمان Business Sweden با کوتاه کردن زمان بازاریابی، یافتن منابع جدید درآمد و کاهش ریسک، به شرکت‌های سوئدی کمک می‌کند. آنها همچنین به شرکت‌های بین‌المللی کمک می‌کنند تا فرصت‌های کسب و کار جدید را پیدا کنند، بازده سرمایه خود را افزایش دهند و یک پشتیبان و حامی بی‌طرف هستند. آنها با داشتن شبکه‌هایی در همه سطوح، مشاوره راهبردی و حمایت ملموسی را در 44 بازار جالب توجه جهان ارائه می‌دهند. سازمان Business Sweden مشتری‌گرا متعلق به دولت و جامعه کسب و کار است.

YOU
BED

